令和 5年 12月吉日

お客様各位

さがみ信用金庫

投資信託商品 店頭販売および新規販売停止のお知らせ

平素はさがみ信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

令和 6 年 1 月 4 日（木）より投資信託取扱商品のうち下記 2 商品につきましては、インターネッ

トサービス専用商品へ変更、1商品につきましては新規販売停止とさせていただきます。

なお、当該ファンドの解約手続き等につきましては、従来通りお取扱いさせていただきます。

また、自動積立（定時定額購入）にてご利用いただいているお客様につきましては、引き続きお取引

いただけます。

今後ともさがみ信用金庫をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

≪投信インターネットサービス専用商品へ変更≫

ファンド名 運用会社名

ニッセイ日本インカムオープン
愛称：Jボンド

ニッセイアセットマネジメント㈱

女性活躍応援ファンド
愛称：椿

大和アセットマネジメント㈱

≪新規販売停止≫

ファンド名 運用会社名

しんきん世界アロケーションファンド
愛称：しんきんラップ（安定型）

しんきんアセットマネジメント投信㈱

以 上

（お問い合わせ先）

 詳しくはお近くのさがみ信用金庫の窓口または下記のフリーダイヤルまでお問い合わせください。

０１２０－４２６－４３１（受付：窓口営業日の午前９：００～午後５：００）